genere carnium tantum contentetur, et
3 deinde absolutus est, presente

magistro Thoma Londone, notario et scriba.

MONICIO RESIGXAXTI PRIORATUM AD CERTIFICANDUM DE NOMIXIBUS
ET COGXOMIXIBUS CREDITORUM ET AD SATISFACIEXDUM EISDEM CREDIT-
ORIBUS.

[Reg. xviii, fo. 43.]

Willelmus, permissione diuina Lincolniensis episcopus, dilecto in

Christo nlio fratri Willelmo H orbury, nuper priori prioratus de Bredone,
ordinis sancti Augustini, nostre diocesis, canonico nostro, salutem,

graciam et benediccionem. In visitacione nostra ordinaria quam in

dicto prioratu nuper exercuimus, comperimus nobis detectum et pro vero

quod dictus prioratus tempore quo eidem preeres
4 onere eris alieni

pluribus creditoribus in magnis et notabilibus summis extitit et est

obligatus, quodque tempore cessionis vestre, vel saltern post prefeccionem
prioris qui nunc est, conuenistis cum eorum fi

priore eidemque in verbo
veritatis spopondis

6

quod ipsum prioratum de onere huiusmodi penitus
exoneraretis. Cumque, vt tune accepimus, nonnulli huiusmodi creditorum
non solucione debitorum eris hums grauiter in dies infestant dictum nunc

priorem, vobis in virtute obediencie et sub pena maioris excommunica-
cionis, quam in personam vestram, si non feceritis quod mandamus,
intendimus fulminare, firmiter iniungimus et mandamus quatinus infra

vnius mensis spacium a tempore presencium immediate sequentis prefato
nunc priori dicti prioratus nomina et cognomina singulorum creditorum

quibus ipse prioratus de vestro tempore obligatus existit, vna cum veris

summis debitis eisdem spacifice
7

declaretis, ipsisque creditoribus de hiis

que sibi debentur satisfacere studiatis8

absque mora. Alioquin contra
vos tanquam contra mandati huiusmodi contemptorem canonice procede-
mus. Et quid faceritis 1 in premissis nos citra festum Natalis Domini

proxime futurum autentice certificetis. Data apud, etc.

MlTIGACIO PEXSIOXIS FACTE IXCOXSULTO EPISCOPO.

[Ibid.]

Willelmus, dilecto in Christo nlio priori prioratus de Bredone, ordinis

sancti Augustini, nostre diocesis, salutem, etc. Visitantes jam pridem

1 Sic.
2 Altered from diebus-
8 Et is otiose.
4 Sic : for preeras.
5 Sic : for eodem. There is a careless change at conuenistis from the singular to the

plural number.
6 Sic : for spopondishs.
&quot;

Sic : for specifics,
8

Sic. This type of spelling often occurs in Alnwick s register : cf. exibias, p. 28 above.

BREEDON PRIORY, 1440-1 42

the month of January, in the year of our Lord 1440, there being

present master Thomas Londone, John Bug and I Colstone. But